様式第５号（第１２条関係）

令和　　年    月    日

  坂戸市長  石  川     清   あて

                      地区団体名
                          住　所
                          氏　名  　　　　　　　　　　　　　印

                                着   工

                 工      事                 届

                                完   成
  令和　　年　　月　　日付け坂維収第　　　　号に基づき補助金交付決定を受けた 私道舗装等整備工事について、下記のとおり報告します。

記

          　　　　令和 　　 年 　 　月 　 　日から

（１）工事期間

          　　　　令和 　　 年 　 　月  　　日まで

（２）工事場所
（３）施工者

及び連絡先

特      記      事      項

１ 工程ごとに市の中間検査を受けること。
２ 工事にあたっては、周辺住民等から苦情が出ないよう十分注意すること。

３ 工事にあたっては、施工規模に応じた重機・機械を使用すること。

４ 工事材料及び機械機具等は常に整理し、交通の妨げにならないよう注意すること。

５ 使用材料及び土砂等の運搬にあたっては、過積載の防止に努めること。

６ 現場代理人は、工事場所に常駐すること。
７ 一般の通行等に支障を来す場所には、交通整理員を配置し安全対策に万全を期すこと。
８ 現場内および周辺道路の清掃に努めること。

９ 工事開始前に工事（着工）届を提出する。

【添付書類】   １ 工程表

10 工事完成後に工事（完成）届を提出する。

【添付書類】   １ 出来高一覧表、２ 出来高図、３ 写真（着工前・工程ごと・計測・完成時）

４ 路盤工（厚さ・下がり）、５ 舗装工（厚さ・下がり）、６ 路盤・舗装（密度試験結果表）
11 工事完成届提出後、現地において完成検査を受けること。